
 

Dodatok č. 1 k Dohode o usporiadaní vzájomných vzťahov 

uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka  

v znení neskorších predpisov 

 
Čl. I 

Strany uzatvárajúce dodatok 

 
1) Petit Press, a. s., so sídlom Lazaretská 12, 811 08 Bratislava 1, IČO: 35 790 253, DIČ: 2020278766, 

IČ DPH: SK2020278766, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, 
Vložka č.: 2471/B, zastúpená Alexej Fulmek, predseda predstavenstva 
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., IBAN:  
(ďalej len „Sieťový vydavateľ“); 
a 

2) Mesto Brezno, so sídlom Námestie gen. M. R. Štefánika 1, 977 01 Brezno, IČO: 00 313 319, DIČ: 
2020393891, IČ DPH: SK2020393891, zastúpené JUDr. Tomáš Abel PhD., primátor 
(ďalej len „Regionálny partner“); 
a 

3) TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO, so sídlom Rázusova 16, 97701 Brezno, IČO: 00 183 067, DIČ: 
2021222984, IČ DPH: SK2021222984, zastúpené Ing. Lukáš Jeremiáš, riaditeľ  
(ďalej len „Nový partner“); 
 
 

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcich zmenách: 

A) Vzhľadom na vývoj vstupných nákladov na tlač novín sa cena ročného predplatného 

týždenníka MY Horehronie upraví na 55,- EUR, s možnosťou udelenia 20% zľavy pre 

predplatiteľov v seniorskom veku (44,- EUR). Predajná cena výtlačku novín sa mení zo sumy 

0,80 EUR na 1,30 EUR; 

B) Mení sa cenník plošnej inzercie. Nový cenník je prílohou č. 1 a zároveň neoddeliteľnou 

súčasťou tohto dodatku. 

 

 

 

Čl. II 
Záverečné ustanovenia 

 

 

Tento dodatok  je vyhotovený v šiestich kópiách, po tri kópie pre každú zo zmluvných strán. 

Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom dodatku oboznámili a na znak súhlasu ho podpisujú. 

 



V Bratislave, dňa ________________ V Brezne, dňa ________________ 

 

 

 

 

_______________________ 

Sieťový vydavateľ 

Petit Press, a.s. 

Alexej Fulmek 

predseda predstavenstva 

 

 

 

 

_______________________ 

Regionálny partner 

Mesto Brezno 

JUDr. Tomáš Abel PhD. 

primátor 

 

 

 

 

 

V Brezne, dňa ________________  

 

 

 

 

_______________________ 

Nový partner 

TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO 

Ing. Lukáš Jeremiáš 

riaditeľ 

 

 

 

 



Príloha č. 1  
 
 

CENNÍK PLOŠNEJ INZERCIE 

v týždenníku MY Horehronie 
 
Plošná inzercia (rozmer)           cena bez DPH        20% DPH  celkom 
ZÁKLADNÉ ROZMERY: 
základný modul (40,5 x 26 mm) 7,50 €   1,50 €   9 €                        
vizitka (84 x 55 mm)  32,50 €  6,50 €   39 € 
1/12 strany (84 x 84 mm)  49,50 €  9,90 €   59,40 € 
1/8 strany (127 x 84 mm)  74,50 €  14,90 €  89,40 € 
1/6 strany (127 x 113 mm)  100 €   20 €   120 € 
1/4 strany (127 x 171 mm)  149 €   29,80 €  178,80 € 
1/3 strany (258 x 113 mm)  199 €   39,80 €  238,80 € 
1/2 strany (258 x 171 mm)  300 €   60 €   360 € 
celá strana (258 x 345 mm) 605 €   121 €   726 € 

 
OSTATNÉ ROZMERY: 
šírka:    jeden stĺpec 40,5 mm, dva stĺpce 84 mm, tri stĺpce 127 mm,  
              štyri stĺpce 171 mm, päť stĺpcov 214 mm, šesť stĺpcov 258 mm 
výška:  ľubovoľná 
1 mm stĺpca (40,5 x 1 mm) 0,29 €   0,06 €   0,35 €  
1 cm² plochy   0,70 €   0,14 €   0,84 € 
 
Plošná inzercia na TITULNEJ STRANE 
ROZMERY:    cena bez DPH        20% DPH  celkom 
Modul 1 (70 x 41 mm)  80 €   16 €   96 €    

Modul 2 (84 x 86 mm)  200 €   40 €   240 €    

Modul 3 (258 x 41 mm)  295 €   59 €   354 €    

Modul 4 (258 x 14 mm)  100 €   20 €   120 €  

 
OSTATNÉ ROZMERY: 
1 cm2  plochy   2,80 €   0,56 €   3,36 €   

 


